
Stand: 26.07.2010 / 19:54:17

Ergebnisübersicht: Ihrhove,PLS vom 24.-25.07.2010 [381030005] 24.07.2010 - 25.07.2010

1 Reitpferdeprüfung

Aufgabe RP 1 zu dritt geritten

Halle

1. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS71 7.58P

2. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Don Cool114 7.50P

3. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Despero109 7.42P

3. Heike Hinders (RFV Tammingaburg e.V.) Lightning 91201 7.42P

5. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E259 7.33P

6. Mara Büüsker (FRV Filsum e.V.) Quirly S256 7.25P

7. Rita Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flicka 866154 7.17

7. Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951310 7.17

9. Imke Aeikens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Santaka286 7.08

10. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Caro 8641 6.92

10. Britta Bruschkat (RFV Hesel u.U.e.V.) Rebell-Kargur263 6.92

12. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Socrates462 6.83

13. Inken Hoyer (RSC Rhauderfehn e.V.) Sir Samson 6301 6.75

14. Andrea Behrends (FRV Timmel e.V.) Chiatara68 6.67

14. Wandi Garrels (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Salinero 18282 6.67

14. Melanie Oltmanns (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Scarlett 584290 6.67

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA 3/1 zu zweit

Halle

1. Marlies Visscher (FRV Filsum e.V.) Danica 22102 7.80P

2. Mara Büüsker (FRV Filsum e.V.) Jefferson B179 7.60P

3. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS71 7.40P

4. Svenja Wittfeld (TG Bad Zwischenahn e.V.) Vanity Fair 14313 7.30P

5. Fenna Dirks (PSV Norderland e.V) Heavens Little Star172 7.10P

6. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65168 6.80P

6. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E259 6.80P

8. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Don Cool114 6.60P

9. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Caro 8641 6.40P

9. Franziska Barghorn (FRV Filsum e.V.) Rowan B275 6.40P

11. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203135 6.30

11. Gunda Siebens (FRV Filsum e.V.) Ronja 1931273 6.30

13. Mara Büüsker (FRV Filsum e.V.) Quirly S256 6.20

13. Britta Bruschkat (RFV Hesel u.U.e.V.) Rebell-Kargur263 6.20

15. Jaikea Pack (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Kassiano 4183 6.00

15. Inga Kip Dr. (RFV Wietmarschen e.V.) Rio Picard268 6.00

15. Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951310 6.00

18. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Despero109 5.80

18. Andrea Brake (RFV Papenburg Ems e.V.) Finch 7149 5.80

20. Iris Meyer (RFC Moorlage e.V.) Weltino 50327 5.40

21. Andrea Behrends (FRV Timmel e.V.) Chiatara68 5.20

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Springplatz

1. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Guayana 13170 8.20P

2. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cantino 834 8.00P

3. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Gento 44164 7.80P

4. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Elute 10137 7.70P

5. Heinz-Hermann Decker (RV Höven e.V.) Chaccolette53 7.60P

6. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4935 7.50P

6. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Casanova 40446 7.50P

6. Heinz-Hermann Decker (RV Höven e.V.) Senjore Sid W293 7.50P

9. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Canabis 230 7.40P

9. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1064 7.40P

9. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2130 7.40P

12. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Saverio 2289 7.30

12. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22297 7.30

14. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Acardo 72 7.20

14. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Costa Dorina 390 7.20

16. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M317 7.10

17. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka196 7.00

17. Christine Theilen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lorio 31211 7.00

19. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) C'est la Vie 10952 6.80

20. Christine Theilen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D167 6.70

21. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Ratina E259 6.50

22. Heidi Dirksen (PSV Ems-Dollart e.V.) Michel Angelo K236 6.40

23. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R43 6.30
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24. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Lucatoni 5212 6.20

25. Tomke Bruns (RFG Falkenberg e.V.) Cyrabell B99 6.10

26. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Canaris 4832 5.80

27. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Elfarou134 5.70

28. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48105 4.30

29. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Clipper 373 0.00

29. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Lorana 15210 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Springplatz

1. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Masuri 3232 8.00P

2. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cantino 834 7.90P

3. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224153 7.80P

4. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Elute 10137 7.70P

5. Heinz-Hermann Decker (RV Höven e.V.) Chaccolette53 7.60P

6. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2130 7.50P

6. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS291 7.50P

8. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1064 7.40P

8. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cupido 5695 7.40P

10. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski80 7.30

10. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Gento 44164 7.30

10. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22297 7.30

13. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Acardo 72 7.20

14. Christine Theilen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lorio 31211 7.10

15. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Casanova 40446 7.00

16. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Costa Dorina 390 6.80

16. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Mama Leone228 6.80

18. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka196 6.50

19. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Canabis 230 6.30

20. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Guayana 13170 5.90

21. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Chanel 37458 5.30

22. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48105 4.40

23. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R43 0.00

5/1 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung ohne Dressurranglistenpunkte

Aufgabe A3 zu zweit

Halle

1. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203135 7.50P

2. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 3445 7.40P

3.  Janette Ahlfs (FRV Filsum e.V.) Don Lenzo455 7.20P

4. Ilka Sparringa (FRV Filsum e.V.) Roy 104276 7.10P

5. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 12676 7.00P

5. Franziska Barghorn (FRV Filsum e.V.) Rowan B275 7.00P

7. Harald Harms (PSV Großes Meer e.V.) Finja 107151 6.90P

8. Annika Gronewold (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Picolo 70444 6.80P

9. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano298 6.70P

10. Andrea Behrends (FRV Timmel e.V.) Lucky 1311215 6.50P

10. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K281 6.50P

12. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold262 6.40

13. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina121 6.30

14. Freya Vries (RFV Leer e.V.) Shirley 91296 6.20

15. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3240 6.00

15. Elke Loerts (RG Heisfelde e.V.) Bella 107446 6.00

17. Tomma Bauer (RFV Rheiderland u.U.) Lugano 271220 5.90

18. Imke Aeikens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2320 5.80

18.  Imke Bertus (RFV Rheiderland u.U.) Kalle374 5.80

18. Stefanie Rickers (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cleiner Onkel 2447 5.80

21. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica335 5.70

22. Daniela Emken (PSV Krummhörn e.V.) Loraine 20209 5.60

22. Larissa Armbruster (PSC Westerholt e.V.) Royal Bonfire 3277 5.60

24. Julia Hamm (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fallada 61140 5.50

24. Merle Pfeifer (RFV Hesel u.U.e.V.) Raja 124257 5.50

26. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2229 5.30

5/2 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung mit Dressurranglistenpunkten

Aufgabe A3 zu zweit geritten

Halle

1. Marlies Visscher (FRV Filsum e.V.) Danica 22102 7.50P
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2. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Cartuna44 7.40P

3. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo186 7.20P

4. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 627 7.10P

5. Anke Gruis (RG Heisfelde e.V.) Chantal G59 7.00P

5. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito191 7.00P

7. Ulrike Fischer (RFV Leer e.V.) Tammo 3312 6.90P

8. Fenna Dirks (PSV Norderland e.V) Heavens Little Star172 6.80

9. Juhmanah Kabbany (PSV Ihlow e.V.) Zoe 9337 6.70

10. Heike Hinders (RFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 2115 6.60

11. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 229 6.50

11. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M317 6.50

13. Melanie Kuper (RFV Tammingaburg e.V.) Felicitas 202145 6.40

13. Melanie Lindemann (FRV Aperberg e.V.) Pauline 317247 6.40

15. Jacqueline Pollmann (RFV Saterland u.U.e.V.) Sultan 616308 6.30

16. Antje Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 347111 6.20

17. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 63 5.80

18. Meike Kuhlmann (Jader Reitclub e.V.) Oki Schowi246 5.50

19. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Ratzfatz 4260 5.20

20. Julia Neumann (RFV Tammingaburg e.V.) Donna Beauty Queen119 5.00

6 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Aufgabe L3 auswendig

Halle

1. Anna Hasseler (FRV Filsum e.V.) Edwina-Girl128 7.70P

2. Edith Luebbers (RFV Rheiderland u.U.) Worris 2334 7.40P

3. Zwea Hester-Friedrichs (RFV Holtriem e.V.) Wintara R329 7.20P

4. Mirja Klemm (FRV Filsum e.V.) Hermine 31173 6.70P

5. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 17104 6.60P

6. Martina Rensen (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Easy 60125 6.50P

6. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper155 6.50P

8. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 685 6.40P

8. Kathrin Hainke (PSV Norderland e.V) Florance 14156 6.40P

10. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Bon Balou 326 6.30

10. Sandra Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Lantinus E192 6.30

12. Petra Graef (FRV Filsum e.V.) Don't Worry 25122 6.20

13. Heike Martens (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Meringac235 6.10

14. Lisa Albert (RFV Lathen u.U.e.V.) Desiree 498108 5.90

14. Sarah-Katharina Ulferts (PSC Westerholt e.V.) Marlon Brando 5231 5.90

14. Wiebke Schobert (PSV Krummhörn e.V.) Wolkenstern 13332 5.90

17. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Carmen Electra40 5.80

18. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 627 5.70

18. Maike Michael (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Little Darling 4205 5.70

20. Sina Hagena (RFV Hesel u.U.e.V.) Apuira12 5.50

21. Anke Gruis (RG Heisfelde e.V.) Chantal G59 5.30

7 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Aufgabe L5 auswendig

Halle

1. Martina Rensen (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Easy 60125 7.40P

2. Anna Hasseler (FRV Filsum e.V.) Edwina-Girl128 7.20P

3. Zwea Hester-Friedrichs (RFV Holtriem e.V.) Wintara R329 7.00P

4. Kathrin Hainke (PSV Norderland e.V) Florance 14156 6.60P

5. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 685 6.20P

5. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper155 6.20P

7. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Bon Balou 326 6.00

8. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 17104 5.90

9. Edith Luebbers (RFV Rheiderland u.U.) Worris 2334 5.60

10. Sandra Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Lantinus E192 5.20

8/1 Springprüfung Kl.A*

Springplatz

Teilung nach Leistung

1. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Make it SG227 0.00 / 44.57P

2. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) De Niro 7106 0.00 / 48.95P

3. Nathalie Laurer (RFV Hesel u.U.e.V.) Fusion 8163 0.00 / 49.89P

4. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 0.00 / 53.25P

5. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2857 0.00 / 53.93P

6. Rhenske Lisa Bögenhold (TG Bad Zwischenahn e.V.) Zacapo467 0.00 / 57.28P

7. Anna Jöbges (RFV Rheiderland u.U.) Donald 502118 0.00 / 59.36P

8. Jenny Kok (FRV Filsum e.V.) Carlos B38 4.00 / 48.91P
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9. Imke Schaumburg (Pony-u.Pferdefr.Augustfehn e.V) Pavarottie248 4.00 / 50.51

10. Hilke Engels (RGS Rhauderfehn) Silvermoon 15299 4.00 / 51.49

11. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F110 4.00 / 51.68

12. Jacqueline Pollmann (RFV Saterland u.U.e.V.) Sultan 616308 4.00 / 53.11

13. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano298 4.00 / 53.17

14. Wilfried Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1226 4.00 / 53.34

15. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13258 4.00 / 55.69

16. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 2460 4.00 / 56.52

17. Silke Aarjes (RFV Rheiderland u.U.) Roger Rabbit 28271 4.00 / 57.23

18. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 5717 4.00 / 57.94

19. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 12676 4.50 / 61.40

20. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M317 4.75 / 62.51

21. Maike Gebert (PSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel161 4.75 / 63.00

22. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B72 5.75 / 66.45

23. Gabriele Kuhr (RFV Aschendorf u.U.) Warp Ten322 7.50 / 73.54

24. Claudia Weers (FRV Timmel e.V.) Eberhardt127 8.00 / 56.48

25. Mareke Noormann (FRV Filsum e.V.) Chiabetta Castella F67 8.00 / 56.75

26. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo186 8.00 / 57.84

27. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5302 8.50 / 61.76

28. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Ratzfatz 4260 8.50 / 77.52

29. Sabine Janssen (RFV Westerende u.U.e.V.) Condros81 8.75 / 78.09

30. Sarah Jane Weiser (RSC Rhauderfehn e.V.) Champerlain56 9.00 / 63.28

31. Jennifer Wiemkes (RFV Saterland u.U.e.V.) Kalimera 12182 12.00 / 49.33

32. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2229 14.75 / 70.06

33. Ilona Doden (FRV Timmel e.V.) Sonora D304 16.25 / 92.93

34.  Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marcie389 18.00 / 67.12

35. Tanja Jelden (FRV Filsum e.V.) Amross9 24.00 / 107.06

36. Daniela Emken (PSV Krummhörn e.V.) Loraine 20209 38.50 / 101.63

8/2 Springprüfung Kl.A*

Springplatz

Teilung nach Leistung

1. Tina Rogner (FRV Filsum e.V.) Little Fighter 6206 0.00 / 47.12P

2. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97204 0.00 / 49.22P

3. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Luke 139217 0.00 / 50.28P

4. Anne Löhndorf (RV Höven e.V.) Charlie Brown 9262 0.00 / 53.43P

5. Christina Rumpf (RFV Rheiderland u.U.) Satchmo 80288 0.00 / 56.65P

6. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 229 0.00 / 58.18P

7. Christina Wegner (RFV Tammingaburg e.V.) For Fun J158 1.00 / 63.74P

8. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 4120 4.00 / 50.05P

9/1 Springprüfung Kl. A**

Abteilung bis 60 Springranglistenpunkte

Springplatz

1. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Luke 139217 0.00 / 41.11P

2. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 250 0.00 / 41.86P

3. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf189 0.00 / 44.75P

4. Mareke Noormann (FRV Filsum e.V.) Chiabetta Castella F67 0.00 / 47.05P

5. Hans-Gerd Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Jambory178 0.00 / 47.96P

6. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo186 0.00 / 49.05P

7. Larissa Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Landora S216 0.00 / 50.58

8. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 12676 0.00 / 56.97

9. Jenny Kok (FRV Filsum e.V.) Carlos B38 4.00 / 44.87

10. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2857 4.00 / 46.80

11. Silke Aarjes (RFV Rheiderland u.U.) Roger Rabbit 28271 4.00 / 47.85

12. Katja-Katrin Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Zamba 10336 8.00 / 42.96

13. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13258 8.00 / 52.54

14. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2229 8.25 / 57.13

15.  Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marcie389 8.75 / 59.33

16. Anne Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1177 10.25 / 65.78

17. Maren Bathmann (RFV Leer e.V.) Pico Vespucci M249 11.25 / 85.41

18. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Chanel 37458 15.50 / 70.19

9/2 Springprüfung Kl. A**

Abteilung über 60 Springranglistenpunkte

Springplatz

1. Lena Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Armicelly16 0.00 / 41.15P

2. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D126 0.00 / 41.32P

3. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 89162 0.00 / 42.65P

4. Mandy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Carmen 23939 0.00 / 43.18P
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5. Carsten Schlusche (RFV Friesoythe e.V.) Lucky 664214 0.00 / 43.50P

6. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 685 0.00 / 44.40P

7. Ulrike Fisser (RV Bad Schwartau u.U.) Elenor H133 0.00 / 45.78P

8.  Renate Drenth (NL) Wanieke319 1.75 / 63.58P

9.  Renate Drenth (NL) Dutch April First124 4.00 / 42.20P

10. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 4120 4.00 / 45.26

11. Dana Köhnke (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184213 4.00 / 45.35

12. Hilke Engels (RGS Rhauderfehn) Silvermoon 15299 4.00 / 45.85

13.  Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana208 4.00 / 53.81

14. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 691 7.25 / 69.76

15. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) De Niro 7106 8.00 / 44.29

16. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Fishermans Fiasko152 8.00 / 46.51

17. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6270 8.00 / 52.63

18. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Carina 49436 8.00 / 52.97

19. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Make it SG227 10.25 / 65.20

20. Tomke Bruns (RFG Falkenberg e.V.) Cyrabell B99 11.75 / 71.36

21. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Dadu 2100 12.00 / 39.66

22. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy314 12.00 / 56.26

23. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Volaro 2315 28.50 / 90.29

10 Springprüfung Kl.L

Springplatz

1. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216306 0.00 / 55.22P

2. Nathalie Laurer (RFV Hesel u.U.e.V.) Fusion 8163 0.00 / 55.39P

3. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 388 0.00 / 56.40P

4. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 751 0.00 / 62.27P

5. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf189 0.00 / 63.88P

6. Anna Jöbges (RFV Rheiderland u.U.) Donald 502118 0.00 / 68.15P

7. Onke Bruns (RG Brockzetel e.V.) Wolle 4333 0.25 / 69.54P

8. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Stanley 126465 1.75 / 75.25P

9. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D126 4.00 / 53.42P

10. Tina Rogner (FRV Filsum e.V.) Little Fighter 6206 4.00 / 54.60

11. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B190 4.00 / 57.38

12. Anne Löhndorf (RV Höven e.V.) Charlie Brown 9262 4.00 / 57.75

13. Jenny Kok (FRV Filsum e.V.) Carlos B38 4.00 / 58.17

14. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Mama Leone228 4.00 / 58.68

15. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6270 4.00 / 58.90

16. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 89162 4.00 / 59.99

17. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa221 8.00 / 49.29

18. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Dadu 2100 8.00 / 57.41

19. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Luke 139217 8.00 / 59.17

20. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Linette 17203 8.00 / 62.61

21. Rhenske Lisa Bögenhold (TG Bad Zwischenahn e.V.) Zacapo467 8.00 / 63.22

22. Dana Köhnke (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184213 8.75 / 71.11

23. Christina Wegner (RFV Tammingaburg e.V.) For Fun J158 12.00 / 63.50

24. Christina Rumpf (RFV Rheiderland u.U.) Satchmo 80288 12.50 / 70.50

25. Jennifer Wiemkes (RFV Saterland u.U.e.V.) Kalimera 12182 16.00 / 66.79

26. Claudia Weers (FRV Timmel e.V.) Eberhardt127 20.00 / 84.95

27. Sabine Janssen (RFV Westerende u.U.e.V.) Condros81 26.00 / 108.90

11 Springprfg.Kl.L m.St.

Springplatz

Teilung nach Leistung

1. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 388 *0.00 / 36.79P

2. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224153 *0.00 / 37.10P

3. Lena Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Armicelly16 *0.00 / 37.29P

4. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) La noir Luna184 *0.00 / 37.35P

5. Tomke Bruns (RFG Falkenberg e.V.) Laron 24194 *0.00 / 37.93P

6. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Masuri 3232 *0.00 / 39.67P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D223 *0.00 / 39.82P

8. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 691 *0.00 / 40.49P

9. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Stanley 126465 *0.00 / 40.58P

10. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Cosmo 2789 *0.00 / 40.83P

11. Heinz-Hermann Decker (RV Höven e.V.) Lasandra 11195 *0.00 / 41.09P

12. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28511 *0.00 / 42.47P

13.  Renate Drenth (NL) Norman 51245 *4.00 / 35.71P

14.  Renate Drenth (NL) Dutch April First124 *4.00 / 36.10P

15. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D78 *4.00 / 37.10

16. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa221 *4.00 / 38.57

17. Rhenske Lisa Bögenhold (TG Bad Zwischenahn e.V.) Zacapo467 *4.00 / 43.81

18. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Le Chameur 4198 *4.00 / 46.43
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19. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2207 *12.00 / 41.28

20. Nina van Hove (PSV Ems-Dollart e.V.) Contini 384 4.00 / 56.38

21. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Luke 139217 4.00 / 56.88

22. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6270 4.00 / 57.25

23. Mandy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Carmen 23939 4.00 / 58.59

24. Carsten Schlusche (RFV Friesoythe e.V.) Lucky 664214 4.00 / 58.66

25. Ludwig Eiken (RFG Popens e.V.) Finess 141150 4.00 / 59.51

26. Hanna Kallage (RG Dangast e.V) Felix 503146 4.00 / 59.86

27. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B190 4.00 / 59.95

28. Ulrike Fisser (RV Bad Schwartau u.U.) Elenor H133 4.00 / 62.22

29. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf189 4.00 / 62.29

30. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D132 4.00 / 63.85

31. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 751 4.00 / 65.85

32. Onke Bruns (RG Brockzetel e.V.) Wolle 4333 4.50 / 67.81

33. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D126 8.00 / 55.17

34. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 3798 8.00 / 60.26

35. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski80 12.00 / 61.41

36. Hans-Gerd Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Jambory178 12.00 / 62.16

37. Dana Köhnke (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184213 17.00 / 69.95

38. Anne Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1177 18.00 / 89.12

39. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S199 18.75 / 92.37

40. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Make it SG227 24.00 / 64.89

12 Springprfg.Kl.M* m.St.

Springplatz

1. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Cassano 348 *0.00 / 40.40P

2. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski80 *0.00 / 41.15P

3. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28511 *0.00 / 41.63P

4. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S199 *0.00 / 43.86P

5. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Roggiani272 *4.00 / 38.05P

6. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Le Chameur 4198 *4.00 / 39.85P

7. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D132 *4.00 / 40.62P

8. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2207 *4.00 / 41.68P

9. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena264 *4.00 / 42.07P

10. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D223 *5.00 / 48.08

11. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 3798 *8.00 / 44.67

12. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) La noir Luna184 0.00 / 65.32

13. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912142 0.25 / 73.40

14. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D78 4.00 / 68.10

15. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life82 4.00 / 68.47

16. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Quintera 4255 4.00 / 70.68

17. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 751 4.25 / 73.56

18. Nina van Hove (PSV Ems-Dollart e.V.) Contini 384 8.00 / 69.17

19. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B190 8.25 / 73.69

20. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G224 9.00 / 76.40

21. Tomke Bruns (RFG Falkenberg e.V.) Laron 24194 10.00 / 80.78

22. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Mama Leone228 14.25 / 81.41

23.  Renate Drenth (NL) Norman 51245 16.00 / 68.37

14/1 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 1998 und älter

1.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan419 7.80P

2.  Sara Folkerts (FRG Krummhörn e.V) Wanda420 7.50P

3.  Lorena Boekhoff (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina473 7.20P

4.  Annika Bauer (RFV Tammingaburg e.V.) Amko443 7.00P

5.  Bernd Wilmes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Emmy358 6.80

6.  Imke Bruhns (RFV Tammingaburg e.V.) Starpower L415 6.60

7.  Michaela Wist (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter371 6.50

7.  Patricia Helena Corinna Peters (RFV Westerende u.U.e.V.) Smarty414 6.50

7.  Kathrin Wist (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus471 6.50

14/2 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 1999

1.  Jelte Hazeborg ter (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus373 7.40P

2.  Anke Zimmermann (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja438 7.20P

3.  Celina Lübbers (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus471 7.00P

4.  Frauke Rahmeyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter371 6.60P

4.  Neele Buscher (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Balu472 6.60P
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14/3 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 2000

1.  Kea Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Schecki Check405 8.00P

2. Laura-Marie Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Wolke425 7.80P

3.  Louisa Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Shira410 7.50P

4.  Leonie Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Noir394 7.20P

5.  Malin Kolm (RSC Rhauderfehn e.V.) Leander 264454 7.00

6. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina341 6.80

7.  Pascalle Meyer (RFV Tammingaburg e.V.) Lucky Luke441 6.50

7.  Niklas Stamm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus471 6.50

14/4 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 2001

1.  Hilka Siebens (FRV Filsum e.V.) New York393 7.60P

2.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Leila381 7.40P

3.  Betty Leuchters (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja438 7.20P

4.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Wea423 7.00P

5.  Janne Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter371 6.80

6.  Frieda Kuhr (RFV Aschendorf u.U.) Kojak375 6.70

7.  Carolin Lüken (RFV Hesel u.U.e.V.) Hanny366 6.50

7.  Alina Uken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Balu472 6.50

14/5 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 2002

1.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Cilly352 7.80

2.  Nele Temmen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Balu472 7.40

3. Marja Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Wolke425 7.00

4.  Katharina Reinhold (RG Heisfelde e.V.) Cleo353 6.70

4.  Sarah Krull (RFV Pegasus e.V) Amadeus471 6.70

14/6 Pony-Reiter Wettbewerb

Halle

JG 2003und jünger

1. Michelle Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starlight 108305 7.20

2.  Lara Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetals Calvaro382 7.00

3.  Jörne Hazeborg ter (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus373 6.80

15/1 Reiter-WB

Halle

JG 1998 und älter

1.  Kristin Schulte () Alias Heinrich340 7.20P

2.  Nina Geerds (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Brando347 7.10P

3.  Kathrin Meinders (RFV Aschendorf u.U.) Larissa456 7.00P

4.  Jasmin Graalmann (RSC Rhauderfehn e.V.) Cadeo348 6.90P

4.  Anna Rahmeyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nando475 6.90P

15/2 Reiter-WB

Halle

JG 1999 und jünger

1. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina341 7.20

1.  Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina473 7.20

3.  Emma Kuhr (RFV Aschendorf u.U.) Cooper 8286 7.10

4.  Kirsten Hillmer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nando475 7.00

16 Dressur Reiter WB

Halle

Aufgabe RE 1

1. Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius397 7.80P

2.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Dancer470 7.70P

3.  Nancy Mazurek (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scarlett460 7.60P

4.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Woodstock 210426 7.50P
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5.  Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Chagal466 7.40P

6.  Kristin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Leonardo469 7.30P

7.  Maike Füllgraf (FRG Krummhörn e.V) Elly 39357 7.10P

8. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty346 7.00P

8.  Saskia Duken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wessel432 7.00P

10.  Maret Luitjens (RFV Papenburg Ems e.V.) Bram476 6.90

11.  Bernd Wilmes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Emmy358 6.80

12.  Lea Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Feuerstern362 6.70

12.  Maxime Vosse (RFV Tammingaburg e.V.) Amko443 6.70

14.  Tammo Lindemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Ginny Li365 6.50

14.  Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka401 6.50

14.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan419 6.50

17.  Nicole Engler (RFV Hesel u.U.e.V.) Hanny367 6.40

17.  Ann Kathrin Reiher (RV Ammerland e.V.) Leon383 6.40

19.  Miriam Reiher (RV Ammerland e.V.) Leon383 6.20

19.  Sandra Cramer (RFV Saterland u.U.e.V.) Luna386 6.20

21.  Nicole Engler (RFV Hesel u.U.e.V.) West and Girl424 6.00

22. Maria-Elisabeth Janssen (RFV Papenburg Ems e.V.) Mira392 5.20

17/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E3 zu viert, Abteilung der LK 0

Halle

1.  Darline Dannen (RFV Rhede e.V.) Santos403 7.30P

2.  Kerstin Folkers (RV Birkenhof Aurich e.V.) Happy Whisper368 7.20P

3.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Follow Me PS157 7.10P

3. Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer370 7.10P

5. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 4525 7.00P

6.  Sina Nella Janssen (RV Brookmerland e.V.) Gaitano451 6.90P

7.  Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Chagal466 6.80

8.  Anne Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Farina361 6.70

9.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Scrollan406 6.60

10. Emily-lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10448 6.50

11. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara388 6.40

12. Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Jolly Kör463 6.20

13.  Franziska Trey (PSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S355 6.10

14.  Florian Boer (PSV Ems-Dollart e.V.) World Spicelady427 6.00

15.  Jasmin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Feuerstern362 5.90

16.  Saskia Duken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wessel432 5.80

17.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo384 5.60

17.  Jantje Aden (FRV Filsum e.V.) Caruso450 5.60

19. Theresa Korporal (RFV Papenburg Ems e.V.) Royal Ravenna 2457 5.40

20.  Elke Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Calesco349 5.20

20.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby417 5.20

22.  Elke Cordes (FRV Filsum e.V.) Rapunzel 144398 5.00

23. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit251 4.80

17/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E3 zu viert, Abteilung der LK 6

Halle

1. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65168 7.70P

2. Annika Gronewold (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Picolo 70444 7.50P

3. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano298 7.20P

4. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 273234 6.90P

5. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina121 6.80P

5.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5378 6.80P

7. Heike Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Santaka286 6.70P

7. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica335 6.70P

9. Antje Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 347111 6.60

9. Jaikea Pack (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Kassiano 4183 6.60

9. Meike Kuhlmann (Jader Reitclub e.V.) Oki Schowi246 6.60

12.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3177 6.50

12. Melanie Lindemann (FRV Aperberg e.V.) Pauline 317247 6.50

12. Nikole Michel (RFV Hesel u.U.e.V.) Selina 112292 6.50

15. Daniela Emken (PSV Krummhörn e.V.) Loraine 20209 6.40

15. Elke Loerts (RG Heisfelde e.V.) Bella 107446 6.40

17. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13258 6.30

17. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold262 6.30

19. Jacqueline Pollmann (RFV Saterland u.U.e.V.) Sultan 616308 6.20

20. Michaela Wattjes (RFV Tammingaburg e.V.) Chairon55 6.00

20. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea 3225 6.00

20. Ilka Sparringa (FRV Filsum e.V.) Quirly S256 6.00

8



Stand: 26.07.2010 / 19:54:17

Ergebnisübersicht: Ihrhove,PLS vom 24.-25.07.2010 [381030005] 24.07.2010 - 25.07.2010

23. Imke Schaumburg (Pony-u.Pferdefr.Augustfehn e.V) Pavarottie248 5.90

24. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 63 5.80

24. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2320 5.80

24. Tomma Bauer (RFV Rheiderland u.U.) Lugano 271220 5.80

24. Hannah Jans (RFV Rheiderland u.U.) Nemo 296241 5.80

28. Merle Pfeifer (RFV Hesel u.U.e.V.) Raja 124257 5.00

29. Stefanie Rickers (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cleiner Onkel 2447 4.80

18 Spring Reiter WB

Springplatz

1.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Dancer470 7.30P

2.  Kristin Schulte () Alias Heinrich340 7.20P

3.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Leila381 7.10P

4.  Anja Beenen (PSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S355 7.00P

4. Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius397 7.00P

6.  Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka401 6.90P

7.  Maret Luitjens (RFV Papenburg Ems e.V.) Ginger364 6.80P

7.  Nicole Engler (RFV Hesel u.U.e.V.) West and Girl424 6.80P

9. Michelle Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starlight 108305 6.70

9. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty346 6.70

9.  Lea Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetals Calvaro382 6.70

9.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Torky418 6.70

9.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan419 6.70

14.  Tammo Lindemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Ginny Li365 6.60

14.  Maxime Vosse (RFV Tammingaburg e.V.) Amko443 6.60

16.  Jasmin Graalmann (RSC Rhauderfehn e.V.) Cadeo348 6.50

16.  Hilka Siebens (FRV Filsum e.V.) Zammy428 6.50

18. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) Elvira429 6.30

19.  Sara Folkerts (FRG Krummhörn e.V) Wanda420 6.10

20.  Bernd Wilmes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Emmy358 5.90

20.  Kathrin Meinders (RFV Aschendorf u.U.) Larissa456 5.90

22.  Hilka Siebens (FRV Filsum e.V.) New York393 5.80

23. Maria-Elisabeth Janssen (RFV Papenburg Ems e.V.) Mira392 5.20

19/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

Springplatz

Abteilung der LK 0

1. Emily-lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10448 7.60P

2.  Martje Reinders (RFV Tammingaburg e.V.) Wanesco 6421 7.50P

3. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M399 7.40P

4.  Taika Kruizinga (RFV Rheiderland u.U.) Noble Boy 8244 7.30P

5. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit251 7.20P

6. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 4525 7.10P

7. Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer370 7.00P

8. Berenzen Hanno (RFV Aschendorf u.U.) Hilsthoeve's Eclatant449 6.90P

9. Fenja Dirksen (PSV Ems-Dollart e.V.) Summer 21309 6.80P

9.  Annika Deddens (RFV Saterland u.U.e.V.) Ladino377 6.80P

11.  Tomke Penner (FRV Timmel e.V.) Comme ci comme ca354 6.70

12. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60107 6.50

12.  Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Tjaak416 6.50

14.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo384 6.40

15.  Anna Finke (FRV Timmel e.V.) Canaris 3831 6.30

16. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223180 6.10

17.  Sabrina Fokken (PSV Ems-Dollart e.V.) Edgar 36356 6.00

17.  Heike Loerts (PSV Weener-Ems e.V.) Lasse 102380 6.00

19.  Nina Geerds (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Brando347 5.90

19.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby417 5.90

19.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy461 5.90

22.  Jasmin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetals Calvaro382 5.70

22.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Scrollan406 5.70

24.  Sina Nella Janssen (RV Brookmerland e.V.) Gaitano451 5.50

25. Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Calle Blomquist350 5.30

26.  Kerstin Folkers (RV Birkenhof Aurich e.V.) Happy Whisper368 4.90

27.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Saskia404 4.30

28.  Birthe Wübbels (RFV Tammingaburg e.V.) Lady Doubleyou458 0.00

19/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Springplatz

1. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97204 7.70P

2. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 5717 7.60P
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3. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 2460 7.50P

3.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5378 7.50P

5.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3177 7.40P

6. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea 3225 7.30P

7. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 7.20P

8. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2320 7.00P

8. Jana Brand (RFV Papenburg Ems e.V.) Wellington 200464 7.00P

10. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 15083 6.90P

10. Melanie Kuper (RFV Tammingaburg e.V.) Felicitas 202145 6.90P

10. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica335 6.90P

13. Maike Gebert (PSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel161 6.80

13. Imke Schaumburg (Pony-u.Pferdefr.Augustfehn e.V) Pavarottie248 6.80

15. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Comet 14277 6.70

15. Antje Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 347111 6.70

17. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5302 6.60

18. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3240 6.50

19. Lisa Hamm (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fallada 61140 6.30

20. Hannah Jans (RFV Rheiderland u.U.) Nemo 296241 6.20

21. Meike Kuhlmann (Jader Reitclub e.V.) Oki Schowi246 6.10

21.  Imke Bertus (RFV Rheiderland u.U.) Kalle374 6.10

23. Jacqueline Pollmann (RFV Saterland u.U.e.V.) Sultan 616308 5.90

23.  Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marcie389 5.90

25. Jaikea Pack (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Kassiano 4183 5.80

26. Nikole Michel (RFV Hesel u.U.e.V.) Selina 112292 5.50

27. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 273234 5.40

28. Freya Vries (RFV Leer e.V.) Shirley 91296 0.00

20 Springwettbewerb Kl.E

Springplatz

1.  Sina Nella Janssen (RV Brookmerland e.V.) Gaitano451 0.00 / 44.64P

2. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60107 0.00 / 45.75P

3.  Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Tjaak416 0.00 / 46.28P

4.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy461 0.00 / 46.33P

5.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo384 0.00 / 47.93P

6.  Sabrina Fokken (PSV Ems-Dollart e.V.) Edgar 36356 0.00 / 48.26P

7.  Nicole Karper (PSV Ems-Dollart e.V.) Heister369 0.00 / 50.56P

8. Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer370 0.00 / 50.62P

9.  Saskia Wolters (RFV Papenburg Ems e.V.) Shandor408 0.00 / 51.32P

10.  Anna Finke (FRV Timmel e.V.) Canaris 3831 0.00 / 52.36P

11. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M399 0.00 / 55.97

12.  Annika Deddens (RFV Saterland u.U.e.V.) Ladino377 4.00 / 45.25

12.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Saskia404 4.00 / 45.25

14.  Birthe Wübbels (RFV Tammingaburg e.V.) Lady Doubleyou458 4.00 / 47.62

15. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit251 4.00 / 49.51

16. Emily-lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10448 4.00 / 49.87

17.  Tomke Penner (FRV Timmel e.V.) Comme ci comme ca354 4.00 / 50.96

18.  Taika Kruizinga (RFV Rheiderland u.U.) Noble Boy 8244 4.00 / 51.79

19.  Jasmin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetals Calvaro382 4.00 / 54.22

20.  Nina Geerds (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Brando347 4.00 / 54.61

21. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223180 4.00 / 58.99

22. Berenzen Hanno (RFV Aschendorf u.U.) Hilsthoeve's Eclatant449 4.00 / 63.32

23.  Imke Tempel (RFV Rheiderland u.U.) Casper459 5.25 / 68.80

24. Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Calle Blomquist350 8.00 / 54.11

25.  Alina Eckhoff (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke344 9.00 / 67.08
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